ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  1  от  25.10.2024
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по ХИМИИ
Муниципальное образование:  Белогорский район
Количество участников:  1
Место проведения:  Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Чернопольская средняя школа» Белогорского района
Республики Крым
Дата  и  время  проведения олимпиады: 17.10.2024, 15-10
Присутствовали  члены жюри:
председатель жюри: Фурсов Константин Петрович

       члены жюри:  Рахматуллина Айгуль Назгатовна
                                 Плужникова Наталия Олеговна

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по Химии (приложение на 1 листе)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по Химии (приложение на 1 листе)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри ________________ / Фурсов К. П./

Члены жюри:     _________________ /Рахматулина А. Н./

                            _________________ /Плужникова Н. О./

МБОУ «Чернопольская СШ» Белогорского района Республики Крым
Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по ХИМИИ

Муниципальное образование: Белогорский район
Класс:  8
Количество  участников: 1
Дата  и время   проведения: 01.10.2024, 15-10
Максимально возможное  количество баллов: 50

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

Класс
обучен

ия *
ОУ Муниципально

е образование

Кол-
во

балло
в

Статус
диплома

(победител
ь, призер,
участник)

1.  Эмирова Айше Эмиралиевна 29.07.2009 9
МБОУ «Чернопольская СШ»

Белогорского района Республики
Крым

Белогорский
район 20 участник

Председатель жюри ________________ / Фурсов К. П./                                                                                           +79788446451
                                        контактный телефон председателя жюри
Члены жюри:   _________________/ Рахматулина А. Н./

 _________________/ Плужникова Н. О./